Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2018                                                                                                              № 54
с. Партизанское
О назначении ответственного за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в администрации сельского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
1. Назначить ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их включения в реестр лиц, уволенных  в связи с утратой доверия, а так же исключения из него сведений по основаниям, указанным в пункте 15 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия в администрации Волочаевского сельского поселения главного специалиста - эксперта администрации сельского поселения Родионову Ольгу Федоровну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин
Готовил:
Специалист-эксперт администрации

сельского поселения                                                                           О.Ф. Родионова